— 1 —

共青团安庆市委员会

安 庆 市 青 年 联 合 会
安庆市青年企业家协会

安庆市希望工程办公室
文件

安青联〔2015〕22 号

关于认定王芳等479名同学享受2015年

安庆市希望工程“爱心圆梦大学”

助学活动助学金的通知

各县（市、区）团（工）委、市直属团组织，各青联委员、

各青企协会员：

根据《关于在全市开展 2015 年安庆市希望工程“爱心

圆梦大学”助学活动的通知》（安青联〔2015〕19 号）规定，

经研究认定王芳等 479 名同学享受 2015 年安庆市希望工程

“爱心圆梦大学”助学活动助学金。

附：《2015 年安庆市希望工程“爱心圆梦大学”助学

— 2 —

活动受助学生名单》

共青团安庆市委员会           安庆市青年联合会

安庆市青年企业家协会       安庆市希望工程办公室

                                   2015 年 9月 1 日

— 3 —

2015年希望工程“爱心圆梦大学”助学活动

受助学生名单

（共 479 名，截至 2015 年 9 月 1日）

桐城市（96人）：

王  芳   鲍捷航   胡  莉   张  冬   占倩珊   汪静娴

韩  健   齐  丹   潘  亮   徐  念   姚  瑶   都  洋

陈  蕾   余  涛   王玲玉   郑  志   张  珍   齐  健

张  祺   史依佳   聂菁菁   方  浩   胡方正   金振华

祝丽萍   张  辉   詹良玉   徐  磊   姚浩莉   王  芳

洪润润   侯书雅   陈  瑶   戴  旺   钱鹏程   方  琳

余仁君   魏黎明   程晶晶   徐  犇   周  宇   洪康慧

李红明   方  莹   叶  颖   朗  燕   许师海   毛  罡

王  健   薛  腾   吴亚玲   余  璐   王金鑫   朱  瑶

汪  祥   王  莹   项杨阳   程霄潇   徐  惠   方宏伟

江玉山   方倩倩   占志安   倪  杭   洪  刘   桂云云

刘甜甜   汪澜澜   汪  恒   汪  博   华鑫鑫   陈良珍

朱  燕   夏纯高   束  桐   汪  清   华丹丹   夏瑞熙

何振宇   汪  旺   鲁  翔   桂旺来   刘程根   汪  小

何学成   何  军   桂锦明   李  娜   程  清   姚金珠

吴忠武   朱文久   苏操金

— 4 —

枞阳县（21人）：

刘  泉   吴  海   孙金义   马晓丽   曹盎洋   温兆莹

刘  涛   钱  琴   王海胜   邹  婷   周子娟   张  航

王立华   张文内   周永康   徐超超   许倩心   谢雪琴

姚旭东   施  颖   汪远航

怀宁县（78人）：

范子钦   朱子薇   凌  超   王晨成   张涛涛   江  徐

潘文文   张  晗   汪  慧   产  量   曹先旺   胡良园

杨  芳   杨智翔   释普宝   郝宏伟   贾得军   叶蒙蒙

黄竹兵   陈院琴   李  菲   范竹婷   李亚东   赵焰兵

汪红玲   余思雨   赵仲辰   郑卫康   何丹丹   陈金萍

何  琰   宁霞飞   赵结婷   黄  河   夏元慧   谢安然

胡庆玲   郑  顺   刘健民   王  俊   杨雁群   查正成

李国菊   杨  锦   胡兵全   陈  滔   丁晶晶   谢恩胜

丁文锦   陈春林   董佩佩   葛立胜   刘道晗   丁  泉

黄神庆   黄  帅   汪星星   黄晓东   彭银风   秦  竹

汪秋池   徐  晗   何志超   董志刚   王鹏程   胡维凯

汪凌燕   夏晶晶   邓林玉   刘贵玲   许吉宏   杨  玲

刘文强   汪漫漫   张雅玲   何广达   何学才   孙  文

潜山县（40人）：

操  鑫   徐凤超   张  娟   黄露露   黄  晗   卢  倩

孙秀秀   李  燕   孙毕琴   王文敏   何椿琴   储苇苇

华星星   郑不悔   王偏偏   周  慧   周  侃   孙万林

— 5 —

孙  丽   谭新宇   秦佳敏   吴  琦   王  明   朱水珍

张智前   项梦凝   涂思豪   叶庆飞   黄陈攀   杨  健

江善才   葛心语   余爱君   马正康   孙  琳   叶陈飞

陈义昭   江  山   汪  波   夏燕虹

岳西县（30 人）：

王  景   余晋文   程飞扬   曹露丹   储  栋   刘  锐

陈峡松   吴卫民   胡文涛   王诗羡   胡  菲   吴  晨

张  燕   黄  涛   王小闯   汪淑敏   肖晓娟   黄小龙

黄  敏   储  婷   王凌琴   程  浩   马振祥   储  鑫

储著清   张  松   汪雅玲   储国威   郑  爽   汪晓娜

汪燕舞   祝刘畅   曹肖林   叶  坤   陈  雁   赵吴攀

赵  军   曹锐雄   何金锦   蔡燕平   陈  双   詹  垒

陈婷婷   胡梓菲   程梦琪   何云云   张  磊   朱正毅

陈小娟   朱陈平   汪  琴   王秋霞   余达旭   朱紫薇

贺  金   程  鹏   汪  敏   刘津强   孙黄兵   韦灵灵

潘  雯   陈海林   王鹏阳   陈  晗   吴一兰   金  磊

程孝明   余芬芳   吴  磊   甘小红   张  芹   吴艳娟

周雅茹   韩  丹   汪湘琼   詹红燕   章梅红   程  静

查 凤   殷慧欣    占庆玲   程霞琴   黄  玭   李凤娟

太湖县（54 人）：

汪燕舞   祝刘畅   曹肖林   叶  坤   陈  雁   赵吴攀

赵  军   曹锐雄   何金锦   蔡燕平   陈  双   詹  垒

陈婷婷   胡梓菲   程梦琪   何云云   张  磊   朱正毅

— 6 —

陈小娟   朱陈平   汪  琴   王秋霞   余达旭   朱紫薇

贺  金   程  鹏   汪  敏   刘津强   孙黄兵   韦灵灵

潘  雯   陈海林   王鹏阳   陈  晗   吴一兰   金  磊

程孝明   余芬芳   吴  磊   甘小红   张  芹   吴艳娟

周雅茹   韩  丹   汪湘琼   詹红燕   章梅红   程  静

查 凤   殷慧欣    占庆玲   程霞琴   黄  玭   李凤娟

望江县（49人）：

曹多多   陈佳慧   项  文   江  情   吴江燕   刘梦婷

徐繁芳   刘竹婷   胡倩倩   夏礼云   彭呈芳   邹美琪

江小蕾   聂丹凤   童 叶    耿莎莎   胡犬波   葛建军

周长明   齐  敦   方 乐    吴珮玲   查  珍   廖金尧

余  进   任志强   徐应军   李峥峰   王双培   王  肖

徐美松   叶指归   陈  浩   吴家贵   王  静   汪  鹏

管晗阳   张毓月   金爱云   何志红   饶明珠   徐林萍

余圆圆   周  静   徐  彬   徐  鹏   曹  杰   李鹏娟

吴庆斌

宿松县（75人）：

项  星   王欧兰   吴晓洋   何  勇   吴  凡   赵  晗

邓甜甜   孙丹丹   周  巧   彭紫珍   张晨蕾   贺春霞

张梦霞   刘  硕   石松芳   朱才洁   杨秀芬   洪兰杨

江  林   邓先珍   郑静节   余陈莉   王美琴   周  汝

周启迪   周爱霞   张明敏   刘  榴   周志权   贺兰兰

贺  忱   许伟国   张倩霞   蔡美娟   洪  霞   徐  娟

— 7 —

李留明   李  娟   祝少华   洪霜茶   陈典斌   石大家

朱  琴   贺韵霖   陈祝明   李子丹   王  建   罗文澜

叶  亮   高  芳   吴  绪   李  冯   尹艳霞   石红梅

曹  江   祝寿虎   罗  兵   吴豪豪   吴  敏   胡明君

何  虹   王  兰   吴亚霖   章高宇   余骏伟   唐栋斌

叶宋江   孙淑娟   高  婷   余梦芹   项安林   叶志强

李小刚   张  权   张蔡芳

迎江区（12人）：

丁  妍   杨天成   肖启成   左  清   宋一林   吴开杰

王章凌   张昊南   朱艺辉   刘  聪   曹宜人   方世其

大观区（4人）：

高子涵   杨  颖   李  婷   胡恩然

宜秀区(14人)：

任  缘   叶宏剑   严佳勇   金朝凤   程  云   汪步宜

程青青   余子恺   汪  梦   江  春   杨  灿   江  欣

张  胜   杨胜云

开发区（6 人）：

焦  玟   葛  潇   刘天欣   王圣超   徐施林   鲁  瑞